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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Dizayn
Dizayn

1 500 AZN

İş təcrübəsi

02.2017 - 02.2019 alhakim
sağlamlıq turizmi
Müxtəlif ölkələrdən olan müştərilərlə danışırdım, satışlar edir və turlar planlaşdırırdım.

03.2019 - 11.2021 abi medya
qrafik və veb dizayn
Korporativ vizual kimlik dizaynı və inkişafı, nəşr dizaynı, sosial media vizualları, loqo və
WordPress veb-sayt dizaynı mövzularında təcrübəyə malikəm

11.2021 - 10.2023 Waywez
Beynəlxalq B2B Satış və Dizayn Mütəxəssisi
Beynəlxalq ticarət sahəsindəki təcrübəm və çoxdilli kompetensiyam sayəsində platformanın
ərəb bazarındakı böyüməsinə töhfə vermişəm. Buna əlavə olaraq; qrafik dizayn, sosial media
idarəçiliyi, veb-saytın idarə edilməsi və məhsulların yüklənməsi proseslərindəki biliklərimlə
platformanın ümumi inkişafını və performansını dəstəkləmişəm.

10.2023 - 01.2025 Rems Logistics
Beynəlxalq Müştəri Temsilçisi
Hava, quru və dəniz yolu daşımacılığı daxil olmaqla, beynəlxalq loqistika əməliyyatları üçün
yüksək səviyyəli müştəri xidmətləri dəstəyi təmin etmişəm; yüklərin vaxtında çatdırılmasına
zəmanət verərək, qlobal miqyasda geniş müştəri kütləsinin tələblərini həll etmişəm. Müştəri
ünsiyyətini idarə etmişəm, göndərişləri koordinasiya etmişəm və proaktiv problem həlletmə
və səmərəli xidmət vasitəsilə yüksək məmnuniyyət səviyyəsini təmin etmişəm. Sahib
olduğum üç dildə sərbəst danışıq qabiliyyətim

01.2025 - 05.2026 Asre Medya
Baş Qrafik və Veb Dizayner
bünyəsində peşəkar veb və qrafik dizayner kimi fəaliyyət göstərmişəm. Şirkətdəki fəaliyyət
müddətim ərzində bir çox yüksək keyfiyyətli layihəni uğurla tamamlamışam; iri və orta
miqyaslı müəssisələrlə əməkdaşlıq edərək təsirli və vizual baxımdan cəlbedici dizaynların
yaradılmasına töhfə vermişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Türk — C2 — Səlis



Biliklərim Adobe Photoshop Adobe Illustrator WordPress Microsoft Excel Microsoft Word
Adobe XD Adobe InDesign HTML CSS js Python

Əlavə informasiya

Mən Əli Taleb; müasir və effektiv rəqəmsal həllər yaratmaq mövzusunda həvəsli bir qrafik dizayner və veb
tərtibatçısıyam. Topdan geyim ticarəti, beynəlxalq ticarət və rəqəmsal ticarət kimi müxtəlif sahələrdə
təcrübə qazanmışam. Eyni zamanda hava yolu daşımacılığı və loqistika sahələrində təcrübəyə malikəm. Üç
dil bilirəm; mövcud bacarıqlarımı Azərbaycan türkcəsi və rus dilini öyrənərək daha da inkişaf etdirməyi
hədəfləyirəm. Tez öyrənən, uyğunlaşma qabiliyyəti yüksək olan və beynəlxalq mühitlərdə özümü inkişaf
etdirməyə hər zaman istəkli biriyəm.
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